PS 2 PADSCHWAMM PADDY GR. 2

Eigenschaften

Artikelnummer

Abmessungen

Gewicht

VerpackungsgroBe

Einheiten pro Palette

Farbe

PS 2 BW
PS 2 GW
PS 2 RW
PS2YB
PS2YG
PS2YS
PS 2 YW

2017-07-05 00:50

150-110-01-003-BW
150-110-01-003-GW
150-110-01-003-RW
150-110-01-003-YB
150-110-01-003-YG
150-110-01-003-YS
150-110-01-003-YW

floofstar’

professional cleaning equipment

Beschreibung

MittelgroBer Floorstar-Padschwamm PADDY mit Griff. Besonders
hochwertige Qualitat - made in Germany. 10er Verpackung: Private label

moglich.

e gelb-schwarz: Topfreiniger Sehr starkes Vlies flir grébste
Verschmutzungen und angebrannte Verkrustungen.

e gelb-griin: Scheuerschwamm Starkes abrasives Vlies fur
stérkere Verschmutzungen auf unempfindlichen Flachen.

e gelb-blau: Baderputzer Schonender Vliesschwamm fiir den
Sanitarbereich.

o FARBE-weiB Kratzfreies Putzen auf allen empfindlichen
Oberflachen. 4-Farb-System flir unterschiedliche Bereiche.

blau-weiB
grin-weiB
rot-weif3
gelb-blau
gelb-griin
gelb-schwarz

gelb-weiB

150-110-01-003
15cmx7.5cmx4.5cm
0.02 kg

10 x 10 Stlck

3200 Stiick

Varianten

Padschw. PADDY - gelb-griin -
15x7x4,5 cm mit Druck

Padschwamm PADDY Gr. 2
neutral

150-110- PS 2 YG Druck
01-005

150-110- PS 2N
01-004
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